

Anette Momsen Holding ApS
Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 07 59 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Anette Momsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anette Momsen Holding ApS
Langeskovvej 2A
6650 Brørup

CVR-nr.: 31 07 59 20
Stiftet: 1. december 2007
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anette Momsen, Langeskovvej 2A, Folding, 6650 Brørup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

VM Flag & Stænger A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at have ejerskab af aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -7.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.051 kr. mod 572.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.750	-7.725
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	359.559	625.099
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.208</u>	<u>-59.338</u>
Resultat før skat	306.601	558.036
Skat af årets resultat	<u>10.450</u>	<u>14.426</u>
Årets resultat	<u>317.051</u>	<u>572.462</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>167.051</u>	<u>422.462</u>
Disponeret i alt	<u>317.051</u>	<u>572.462</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.204.513	2.694.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.204.513	2.694.954
Anlægsaktiver i alt	2.204.513	2.694.954
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.748	199.144
Tilgodehavender i alt	132.748	199.144
Omsætningsaktiver i alt	132.748	199.144
Aktiver i alt	2.337.261	2.894.098

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.150.951	983.900
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>1.425.951</u>	<u>1.258.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	359.571	431.765
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.571</u>	<u>431.765</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	203.000	190.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	220.591	815.990
	Selskabsskat	68.298	116.712
	Anden gæld	52.350	72.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.739</u>	<u>1.203.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>911.310</u>	<u>1.635.198</u>
	Passiver i alt	<u>2.337.261</u>	<u>2.894.098</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	561.438	150.000	836.438
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.462	150.000	572.462
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	983.900	150.000	1.258.900
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.051	150.000	317.051
	125.000	1.150.951	150.000	1.425.951

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.745	24.494
Andre finansielle omkostninger	<u>22.463</u>	<u>34.844</u>
	<u>44.208</u>	<u>59.338</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>562.571</u>	<u>203.000</u>	<u>359.571</u>	<u>0</u>
	<u>562.571</u>	<u>203.000</u>	<u>359.571</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskabets anparter i VM Flag & Stænger A/S på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Momsen

Direktør

På vegne af: Anette Momsen Holding ApS og VM Flag & ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-917061900391

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-16 12:25:48Z

NEM ID 

Anette Momsen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Anette Momsen Holding ApS og VM Flag & ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-917061900391

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-16 12:25:48Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-17 10:43:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NE3U4-EXE0B-UTVVK-VQ2TO-VA1XW-XKB53

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>